
UCHWAŁA NR XXXIX/412/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU

z dnia 31 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXXVII/372/2017 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 czerwca 
2017 roku w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Chrząstowicach i nadania statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 157 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje:

§ 1.  W statucie Klubu Dziecięcego w Chrząstowicach nadanego Uchwałą Nr XXXVII/372/2017 Rady 
Miejskiej w Wolbromiu z dnia 29 czerwca 2017 r. w § 1 dodaje się ust. 8 o następującej treści:

„8.  Siedziba Klubu Dziecięcego znajduje się pod adresem: Chrząstowice 15, 32-340 Wolbrom, 
w budynku będący własnością Gminy Wolbrom.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu

Dariusz Gorgoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 5694


		2017-09-08T12:50:19+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




